МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2022 г. № 157
О «Перечне должностей муниципальной службы Красногорской городской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы,

при заключении им трудового договора

(предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»)»

В целях внесения уточнений в перечень должностей муниципальной службы Красногорской городской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»), руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от  02.03.2007 года   № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», Красногорская городская администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Перечень должностей муниципальной службы Красногорской городской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»)» согласно приложению.

        2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации муниципального образования  «Городское поселение Красногорский»:

        -от 26.11.2018 г. № 250 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение
Красногорский», замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, при заключении им трудового договора (предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции)».
   3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Красногорской

городской администрации                                                      П.В. Демин
Исп. Анисимова Л.В.
Приложение

к постановлению Красногорской

городской администрации

от «10» марта 2022 г. № 157
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Красногорской городской администрации, замещение которых связано с ограничениями, налагаемыми на гражданина, замещавшего должность муниципальной службы,
при заключении им трудового договора
 (предусмотренные ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

 «О противодействии коррупции»)

Высшая группа должностей
Глава Администрации

Ведущая группа должностей
Заместитель главы Администрации

Старшая группа должностей

Главный специалист*
Ведущий специалист*

______________________________________________________________
Главный специалист*- главный бухгалтер

Главный специалист*- специалист по земельным вопросам

Ведущий специалист*- бухгалтер

Ведущий специалист*- специалист по земельным вопросам

Ведущий специалист*- юрист

Ведущий специалист*- архитектор
Ведущий специалист*- специалист по справкам и похозяйственному учету
Ведущий специалист*- специалист по делопроизводству